
UCHWAŁA NR 197/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §11 Uchwały 

Budżetowej na 2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

139 624 811,81 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

149 058 633,90 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2025 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

13 385 096,45 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

13 385 096,45 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

2. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 



3. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



Uzasadnienie do uchwały Nr 197/2025 z dnia 11.06.2025 r. 

Zmienia się planowany na 2025 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 139 624 811,81 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 149 058 633,90 zł.  

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe zwiększa się 

plan wydatków na różne opłaty i składki o kwotę 8 480 zł w związku z koniecznością 

dokonania opłaty na rzecz Ubezpieczeniowego Funduszu Gwarancyjnego na zawarcie polisy 

ubezpieczeniowej na pojazdy z przepadku. Środki pokrywa się z rezerwy ogólnej. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się przesunięć między 

paragrafami na łączną kwotę 30 023 zł. Zmiany dotyczą przesunięcia środków z wynagrodzeń 

osobowych na wynagrodzenia bezosobowe w związku z koniecznością zawarcia umowy 

zlecenia w KPPSP w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 15 711,12 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 58 z dnia 29 maja 2025 r. Środki przeznacza się na 

zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych dla uczniów Zespołu 

Placówek Edukacyjnych. 

W rozdziale 80195 Pozostała działalność przenosi się środki w wysokości 2 050 zł z zakupu 

materiałów i wyposażenia na wynagrodzenia bezosobowe w związku z koniecznością 

zawarcia umów zleceń z ekspertami powołanymi do komisji egzaminacyjnych na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 11 423,10 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 

Nr 67 z dnia 3 czerwca 2025 r. Środki przeznacza się na prowadzenie i rozwój infrastruktury 

ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym na utworzenie nowych 

miejsc i ich utrzymanie w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 

życiem”. 



W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno 

– pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne przenosi się środki w wysokości 1 375 zł z 

zakupu materiałów i wyposażenia na szkolenia pracowników w związku z koniecznością 

przeprowadzenia szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy dla pracowników Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85595 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 3 390 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie pobytu 

dzieci obywateli Ukrainy w pieczy zastępczej. 

1. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

2. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

3. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

2110 0,00

852 0,00

2110 0,00

855 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 139 594 287,59 30 524,22 139 624 811,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 567 019,28 0,00 1 567 019,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 541 792,98 0,00 1 541 792,98

majątkowe

majątkowe razem: 10 032 251,98 0,00 10 032 251,98

bieżące razem: 129 562 035,61 30 524,22 129 592 559,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

25 226,30 0,00 25 226,30

Rodzina 3 585 781,45 3 390,00 3 589 171,45

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 301,00 3 390,00 6 691,00

Pomoc społeczna 13 069 474,34 11 423,10 13 080 897,44

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 853 007,00 11 423,10 1 864 430,10

Oświata i wychowanie 424 092,77 15 711,12 439 803,89

Plan po zmianach

(5+6+7)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 15 711,12 15 711,12

4 5 7 8

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 197/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.06.2025 r.

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 813 354,96 22 507 552,46 21 744 306,46 16 140 980,00 5 603 326,46 0,00 601 624,00 161 622,00 0,00 0,00 1 305 802,50 1 305 802,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 821 834,96 22 516 032,46 21 752 786,46 16 140 980,00 5 611 806,46 0,00 601 624,00 161 622,00 0,00 0,00 1 305 802,50 1 305 802,50 0,00 0,00

18 634 381,40 18 345 481,40 18 326 721,40 15 422 668,00 2 904 053,40 0,00 18 760,00 0,00 0,00 0,00 288 900,00 288 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 642 861,40 18 353 961,40 18 335 201,40 15 422 668,00 2 912 533,40 0,00 18 760,00 0,00 0,00 0,00 288 900,00 288 900,00 0,00 0,00

9 914 624,00 9 571 624,00 9 386 630,00 7 605 504,00 1 781 126,00 0,00 184 994,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00

-30 023,00 -30 023,00 -30 023,00 -30 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 023,00 30 023,00 30 023,00 30 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 914 624,00 9 571 624,00 9 386 630,00 7 605 504,00 1 781 126,00 0,00 184 994,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00

8 406 539,00 8 363 539,00 8 178 545,00 7 604 004,00 574 541,00 0,00 184 994,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

-30 023,00 -30 023,00 -30 023,00 -30 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 023,00 30 023,00 30 023,00 30 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 406 539,00 8 363 539,00 8 178 545,00 7 604 004,00 574 541,00 0,00 184 994,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

1 606 618,00 1 606 618,00 1 606 618,00 0,00 1 606 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 480,00 -8 480,00 -8 480,00 0,00 -8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 598 138,00 1 598 138,00 1 598 138,00 0,00 1 598 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 606 618,00 1 606 618,00 1 606 618,00 0,00 1 606 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 480,00 -8 480,00 -8 480,00 0,00 -8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 598 138,00 1 598 138,00 1 598 138,00 0,00 1 598 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 445 262,89 37 307 062,89 36 644 330,84 32 489 685,51 4 154 645,33 263 100,00 92 509,00 307 123,05 0,00 0,00 8 138 200,00 8 138 200,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 761,12 17 761,12 17 761,12 2 050,00 15 711,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 460 974,01 37 322 774,01 36 660 041,96 32 491 735,51 4 168 306,45 263 100,00 92 509,00 307 123,05 0,00 0,00 8 138 200,00 8 138 200,00 0,00 0,00

265,47 265,47 265,47 0,00 265,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 711,12 15 711,12 15 711,12 0,00 15 711,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 976,59 15 976,59 15 976,59 0,00 15 976,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 294 460,42 1 255 960,42 885 760,37 265 486,51 620 273,86 0,00 63 077,00 307 123,05 0,00 0,00 6 038 500,00 6 038 500,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 294 460,42 1 255 960,42 885 760,37 267 536,51 618 223,86 0,00 63 077,00 307 123,05 0,00 0,00 6 038 500,00 6 038 500,00 0,00 0,00

16 511 788,34 16 511 788,34 14 635 936,34 11 843 652,00 2 792 284,34 1 755 955,00 119 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 423,10 11 423,10 0,00 0,00 0,00 11 423,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 523 211,44 16 523 211,44 14 635 936,34 11 843 652,00 2 792 284,34 1 767 378,10 119 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 826 750,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 826 750,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 197/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.06.2025 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 756 143,34 1 756 143,34 188,34 0,00 188,34 1 755 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 423,10 11 423,10 0,00 0,00 0,00 11 423,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 767 566,44 1 767 566,44 188,34 0,00 188,34 1 767 378,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 518 654,00 4 518 654,00 4 076 289,00 3 688 972,00 387 317,00 415 000,00 27 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 0,00 -1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 518 654,00 4 518 654,00 4 076 289,00 3 688 972,00 387 317,00 415 000,00 27 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 041 829,00 4 041 829,00 4 039 929,00 3 684 928,00 355 001,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 0,00 -1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 041 829,00 4 041 829,00 4 039 929,00 3 684 928,00 355 001,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 074 132,89 9 074 132,89 2 175 711,44 1 026 979,00 1 148 732,44 3 798 779,45 3 099 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 390,00 3 390,00 3 390,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 077 522,89 9 077 522,89 2 179 101,44 1 026 979,00 1 152 122,44 3 798 779,45 3 099 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 301,00 3 301,00 3 301,00 0,00 3 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 390,00 3 390,00 3 390,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 691,00 6 691,00 6 691,00 0,00 6 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 028 109,68 120 556 825,18 107 369 090,00 79 268 969,82 28 100 120,18 7 512 612,13 4 188 378,00 468 745,05 0,00 1 018 000,00 28 471 284,50 28 471 284,50 0,00 0,00

-41 928,00 -41 928,00 -41 928,00 -30 023,00 -11 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 452,22 72 452,22 61 029,12 32 073,00 28 956,12 11 423,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 058 633,90 120 587 349,40 107 388 191,12 79 271 019,82 28 117 171,30 7 524 035,23 4 188 378,00 468 745,05 0,00 1 018 000,00 28 471 284,50 28 471 284,50 0,00 0,00

przed zmianą 4 217 585,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 217 585,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

obsługa długu

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

2110 0,00

852 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 5 7 8

bieżące

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Oświata i wychowanie 0,00 15 711,12 15 711,12

Plan po zmianach

(5+6+7)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 15 711,12 15 711,12

Pomoc społeczna 1 853 007,00 11 423,10 1 864 430,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 853 007,00 11 423,10 1 864 430,10

0,00

bieżące razem: 13 357 962,23 27 134,22 13 385 096,45

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 357 962,23 27 134,22 13 385 096,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 197/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.06.2025 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 363 539,00 8 363 539,00 8 178 545,00 7 604 004,00 574 541,00 0,00 184 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 023,00 -30 023,00 -30 023,00 -30 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 023,00 30 023,00 30 023,00 30 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 363 539,00 8 363 539,00 8 178 545,00 7 604 004,00 574 541,00 0,00 184 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 363 539,00 8 363 539,00 8 178 545,00 7 604 004,00 574 541,00 0,00 184 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 023,00 -30 023,00 -30 023,00 -30 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 023,00 30 023,00 30 023,00 30 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 363 539,00 8 363 539,00 8 178 545,00 7 604 004,00 574 541,00 0,00 184 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 711,12 15 711,12 15 711,12 0,00 15 711,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 711,12 15 711,12 15 711,12 0,00 15 711,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 711,12 15 711,12 15 711,12 0,00 15 711,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 711,12 15 711,12 15 711,12 0,00 15 711,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 007,00 1 853 007,00 4 305,00 0,00 4 305,00 1 743 955,00 104 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 423,10 11 423,10 0,00 0,00 0,00 11 423,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864 430,10 1 864 430,10 4 305,00 0,00 4 305,00 1 755 378,10 104 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 955,00 1 743 955,00 0,00 0,00 0,00 1 743 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 423,10 11 423,10 0,00 0,00 0,00 11 423,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 378,10 1 755 378,10 0,00 0,00 0,00 1 755 378,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 357 962,23 13 357 962,23 11 129 485,55 9 359 909,46 1 769 576,09 1 883 858,68 344 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 023,00 -30 023,00 -30 023,00 -30 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 157,22 57 157,22 45 734,12 30 023,00 15 711,12 11 423,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 385 096,45 13 385 096,45 11 145 196,67 9 359 909,46 1 785 287,21 1 895 281,78 344 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 197/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.06.2025 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska


	Uzasadnienie do uchwały Nr 197/2025 z dnia 11.06.2025 r.

